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 PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD Y DEL DEPORTE 

 

ADMNISTRADORA 

 
Jáuregui Calvo, Ana Delia    Administradora     ajaucal@unizar.es  Ext. 851394 
 
Correo electrónico Administradora:  admcisdh@unizar.es                                                                             Tfno: 974 239394 
 
 

DECANATO 

 
Izárbez Monzón, Eva Mª   Secretaria Decano     eizarbez@unizar.es  Ext. 851395 / 974 239395 
 
 

SECRETARIA 

 
Carilla Monclús, Inmaculada   Jefe  Negociado de A.A. Administrativos.  icarilla@unizar.es  Ext. 851752 / 974-292752 
Solanilla Lecina, Alegría   Jefa Negociado de A.A. Académicos    alecina@unizar.es  Ext. 851753/ 974- 292753 
Aliod Zandundo, María    Auxiliar Administrativo     mariaaz@unizar.es  Ext, 851393 / 974-239393 
Escribano Vallés, Isabel Clara   Auxiliar administrativo       icescribano@unizar.es   Ext. 851753 / 974 292753 
Litauszky Riera , Cristina   Auxiliar administrativo     mcl@unizar.es   Ext. 851393 / 974 239393 
Manau López, Rosa    Auxiliar Administrativo     rmanau@unizar.es  Ext. 851752 / 974 292752 
 
Correo electrónico Secretaría:  secrefsd@unizar.es                                                                 
 
Edificio Odontología 
 
Hernández Gracia, Paz    Auxiliar administrativo     pazh@unizar.es   Ext. 851787 / 974-292787 
Justes Aliod, Ana Belén   Auxiliar administrativo    abjustes@unizar.es   Ext. 851787 / 974-292787 
Orduna Castilla, Mª Pilar   Auxiliar administrativo     mapiorca@unizar.es  Ext. 851787 / 974-292787 
 
 
Correo electrónico Servicio de Prácticas Odontológicas: clodont@unizar.es  



2 de abril de 2020 

2 

BIBLIOTECA 

 
Broto Martínez, Mª  Jesús   Directora de Biblioteca     chus@unizar.es   Ext. 851398 / 974 239398 
Campanario Pallás, Isabel   Auxiliar de Biblioteca     isabelcpallas@unizar.es  Ext. 851397 / 974 239397 
Celis González, Elisabeth de   Auxiliar de Biblioteca     ecelis@unizar.es   Ext. 851397 / 974 239397 
Cisneros Morán, Noelia    Auxiliar de Biblioteca     ncisneros@unizar.es  Ext. 851397 / 974 239397 
Vidal García, José Antonio   Auxiliar de Biblioteca     javidal@unizar.es  Ext. 851397 / 974 239397 
 
Correo electrónico Biblioteca:  bibfsd@unizar.es  
     
  

CONSERJERIA 

 
González Arruebo, Silvia   Encargada de Conserjería    silviag@unizar.es   
Labarta Puértolas, Mª Jesús   Auxiliar de Servicios Generales    slabarta@unizar.es   
Lacarte Val, Mª Pilar    Auxiliar de Servicios Generales    placarte@unizar.es    
Latorre Fernández,  Luis Ángel   Auxiliar de Servicios Generales    latorre@unizar.es  
Muñoz Sánchez, Rosario   Auxiliar de Servicios Generales    chamusa@unizar.es   
Puyuelo Rivarés, María Jesús   Auxiliar de Servicios Generales    mpuyuelo@unizar.es  
Rodríguez Tellado, Beatriz   Auxiliar de Servicios Generales    berote@unizar.es    
 
 
 Correo electrónico Conserjería :  confacuh@unizar.es                  Conserjería Pz. Universidad  Ext. 851391 / 974239391 

Conserjería Edificio de Odontología:  Ext. 851788 / 974 292788 
 

LABORATORIOS 

 

ÁREA BIOMÉDICA: 
 
Benedicto Expósito, Ana Belén    Técnico de Laboratorio    anabelen@unizar.es 
Estaún Blasco, Jesús Fernando    Técnico de Laboratorio    estaun@unizar.es      
Rivas Mur, María     Técnico de Laboratorio    mrivas@unizar.es 
 
     
   
Correo electrónico Laboratorio Biomédico: labiohue@unizar.es  

Ext. Facultad: 851760 / 974 292760 
Ext. Pabellón: 851555 / 974 292555  
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ÁREA DENTAL: 
 
Bernad Usón, Carmen     Oficial dental de almacén y esterilización carmenb@unizar.es    
Boné Malo, Mª Josefa     Oficial dental de almacén y esterilización mjbone@unizar.es  
Marco Duerto, Mª José     Oficial dental de almacén y esterilización  mduerto@unizar.es   
Martín Martín, Silvia     Oficial dental de almacén y esterilización silviam@unizar.es   
Ponz González, Mª Pilar    Oficial dental de almacén y esterilización pilipon@unizar.es  
Sanz Callén, Silvia     Oficial dental de almacén y esterilización silvias@unizar.es 
Seco Santisteban,  Mª Isabel    Oficial dental de almacén y esterilización Iseco@unizar.es  
 
Correo electrónico Área Dental:  lbdental@unizar.es   974 292786 / Ext. 851786 / Móvil 951786 
Extensión telefónica  Área esterilización:     974292785 / Ext. 851785 
 
 
ÁREA AUDIOVISUAL: 
 
Martín Casales, José Manuel    Técnico Medios Audiovisuales   jmmartin@unizar.es  Ext. Pabellón: 851564 / 974 292564 
Redondo Refusta, Rubén    Técnico Medios Audiovisuales   rredondo@unizar.es  Ext. Pz. Universidad: 851756 / 974292756  
 
Correo electrónico del Laboratorio de Medios Audiovisuales:   audiovis@unizar.es  
Correo electrónico del Laboratorio de Enseñanza y Observación:   leo@unizar.es  
 
 

ÁREA DE EDUCACIÓN FÍSICA 
 
Sánchez Lecina, Marta    Técnico especialista E. Física martasl@unizar.es    Ext. 851550 / 974 292550 
      (esp. animador deportivo) 
 
Correo electrónico del técnico del medio natural :   mnatudep@unizar.es  
 

 
 
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SERVICIO DE INFORMÁTICA DEL VICERRECTORADO DEL CAMPUS DE HUESCA 

 
 
Mugarza Etxeberría, Mikel    Técnico Informático    mmuga@unizar.es  Ext.: 851776 / 974 292776 
 
Para incidencias informáticas o de comunicaciones,  poner parte en Ayudica:  https://ayudica.unizar.es/otrs/customer.pl 
 
 

 
 

 
Pz. Universidad 
 
Conserjería: 
Tfno.: Ext. 851391 / 974-239391 
Fax: Ext. 851392 / 974-239392 
 
Edificio Odontología:  
 
Conserjería:  
Tfno.: 851788 / 974-292788  
Fax: 851392 / 974-239392 
 
Pabellón Polideportivo Río Isuela: 
 
Tfno.: 851422 / 974-238422 
Fax: 851399 / 974-239399 
 
Informático del Campus: Jaria Pano, José Antonio (851544) 


